MARCAR ENTRADAS Y 
TOCAR LOS SOLOS QUE 
LE CORRESPONDAN.

ENCARGADO DE 
REALIZAR ENSAYOS 
SECCIONALES DE SER ASÍ 
REQUERIDO.

ENCARGADO DE APOYAR 
Y SUPERVISAR EN 
CUESTIONES TÉCNICAS A 
SU SECCIÓN.

ASISTIR AL DIRECTOR EN 
EL MONTAJE DE LAS 
OBRAS.

$17,175.00
(DIECISIETE MIL CIENTO 
SETENTA Y CINCO PESOS 
00/100 MN) OTORGADOS 
DE MANERA INDIVIDUAL 
A CADA UNO DE LOS 
GANADORES.

LA PRODUCCIÓN SE CUBRIRÁ POR PARTE DEL INSTITUTO DE LA CULTURA 
Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ, QUINTANA ROO.17
LAS Y LOS SELECCIONADOS DEBERÁN FIRMAR UN REGLAMENTO Y UN

[...]

MARCADAS POR LOS 
LÍDERES DE LA 
ORQUESTA, GUIÁNDOSE 
POR LA SIGUIENTE 
JERARQUÍA: DIRECTOR > 
CONCERTINO > JEFE DE 
SECCIÓN.

PREPARACIÓN TÉCNICA 
CONSTANTE: ESTUDIAR 
LA MÚSICA 
CORRESPONDIENTE A 
LOS PROGRAMAS QUE SE 
ESTÉN MONTANDO 
SEGÚN SEA REQUERIDO.

$14,500.00
(CATORCE MIL 
QUINIENTOS PESOS 
00/100 M.N.) 
OTORGADOS DE 
MANERA INDIVIDUAL A 
CADA UNO DE LOS 
GANADORES.

INFORMES

EN ESTA CONVOCATORIA NO SE DISCRIMINA POR CONDICIONES DE 
RAZA, RELIGIÓN, ORIENTACIÓN SEXUAL, CONDICIÓN FÍSICA O 
ECONÓMICA, NI POR NINGÚN OTRO MOTIVO.

LA PRESENTE CONVOCATORIA SE EMITE CON FUNDAMENTO EN LO